[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 г.                                            с. Таштып                                                  № 297
	О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 28.02.2020 № 105 «О создании комиссии по работе с недоимщиками в бюджет Таштыпского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района и в Управлении финансов Администрации Таштыпского района, в целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета  и сокращению недоимки в бюджет Таштыпского района, руководствуясь  п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района от 28.02.2020  № 105 «О создании комиссии по работе с недоимщиками в бюджет Таштыпского района»  изменения.
2. Приложение 1 к постановлению Администрации Таштыпского района от 28.02.2020 № 105 «О создании комиссии по работе с недоимщиками в бюджет Таштыпского района»  изложить в новой редакции (прилагается).
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района                                                                         А.А. Дьяченко
                                              Приложение

                                                                                    к  Постановлению Администрации
                                                             Таштыпского района
                                                               от 15.06.2021г. № 297
Состав
Комиссии по работе с недоимщиками в бюджет Таштыпского района
	Председатель комиссии -
Дьяченко Алексей Александрович
	Глава Таштыпского района

	Заместитель председателя комиссии -  Анжиганова Наталья Валерьевна
	Руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района

	Секретарь комиссии -
Бурнакова Елена Владимировна
	Ведущий специалист Управления финансов администрации Таштыпского района

	Члены комиссии:

	Тохтобина Ирина Николаевна
	Заместитель Главы Таштыпского района

	Машура Светлана Николаевна
	Руководитель Управления муниципальным имуществом администрации Таштыпского района

	Лалетина Оксана Владимировна
	Руководитель Управления экономики, сельского хозяйства и экологии

администрации Таштыпского района

	Чучумакова Ольга Михайловна
	Начальник отдела доходов  Управления финансов администрации Таштыпского района

	Липская Марина Александровна

	Ведущий специалист по охране труда администрации Таштыпского района

Начальник общего отдела                                                                  Е.Т. Мамышева